
 

标段编号：  2412-440343-04-01-601932001003 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 银叶湾幼儿园提升工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市诚宇建设集团有限公司 

 

日期： 2025年04月29日 



目  录 

1、企业基本情况 ....................................................................................................................................................... 1 

（1）投标人营业执照（扫描件） ................................................................................................................... 3 

（2）投标人资质证书（扫描件） ................................................................................................................... 4 

（3）投标人安全生产许可证（扫描件） ....................................................................................................... 7 

2、企业业绩情况 ....................................................................................................................................................... 8 

（1）麒麟第二幼儿园施工总承包 ................................................................................................................... 9 

（2）南山派出所整体搬迁改造工程（简化招标） ...................................................................................... 23 

（3）大铲湾保税仓项目工程施工总承包 ..................................................................................................... 38 

3、项目管理班子人员配备情况 ............................................................................................................................. 53 

（1）项目经理-杨清 ........................................................................................................................................ 55 

（2）技术负责人-毛体立 ................................................................................................................................ 62 

（3）质量负责人-阳倩 ................................................................................................................................... 65 

（4）安全负责人-莫泽烽 ............................................................................................................................... 67 

（5）造价工程师-黄伟盛 ............................................................................................................................... 69 

（6）施工员-赵徐燕 ....................................................................................................................................... 72 

（7）预算员-林泽森 ....................................................................................................................................... 74 

（8）质量员-赵育平 ....................................................................................................................................... 77 

（9）安全员-郑子恒 ....................................................................................................................................... 79 

（10）劳资专管员-洪文秀 ............................................................................................................................. 81 

（11）市政工程师-徐锐 ................................................................................................................................. 83 

（12）道路工程师-殷享朝 ............................................................................................................................. 85 

（13）土建工程师-袁庆山 ............................................................................................................................. 87 

（14）土建工程师-张健 ................................................................................................................................. 89 

（15）结构工程师-张明宾 ............................................................................................................................. 91 

（16）装饰工程师-沈舜明 ............................................................................................................................. 93 

（17）材料员-林永顺 ..................................................................................................................................... 95 

（18）资料员-伍秀丽 ..................................................................................................................................... 97 

（19）机械员-高伟鑫 ..................................................................................................................................... 99 

（20）劳务员-林楚云 ................................................................................................................................... 101 

4、履约评价情况 ................................................................................................................................................... 103 

（1）深圳市龙华区玉龙学校运动场改造提升工程 .................................................................................... 104 

（2）南山区创新大道综合提升工程示范段施工总承包工程 .................................................................... 115 

（3）粤海街道科技园片区及深大教工宿舍楼“瓶改管”项目 ................................................................ 131 

5、其他 ................................................................................................................................................................... 144 

（1）企业信用等级证书 ............................................................................................................................... 144 

（2）管理体系认证证书 ............................................................................................................................... 146 

（3）广东省守合同重信用企业 ................................................................................................................... 150 

（4）纳税信用 A 级纳税人 ........................................................................................................................... 152 

（5）纳税证明 ............................................................................................................................................... 157 

（6）企业获奖证书 ....................................................................................................................................... 160 

 

 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业基本情况 证明文件：营业执照、资质证书等原件扫描件。 

2 企业业绩情况 

投标人近三年(从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）在

建或已完成的自认为最具代表性同类工程施工业绩(不超过 3

项，超过 3项只取前 3项统计)；证明材料：提供中标通知书

或施工合同（必须包含封面和完整的协议书、合同盖章页关

键页）、竣工验收报告或完工证明（若有）的证明材料原件

扫描件。 注：在建业绩以合同签订时间为准，竣工业绩以竣

工验收时间或完工时间为准。按第三章附件:表 2 填写。 

3 项目管理班子人员配备情况 

提供投标人拟派项目团队人员情况表，包括但不限于项目经

理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、造价工程师、

施工员、预算员、质量员、安全员、劳资专管员等负责管理

工作的其他人员。 注：（1）提供拟派团队人员注册证书、

职称证书或相关有效期内的岗位证书原件扫描件，原件备查；

（2）提供班子人员前 3个月连续缴纳社保证明扫描件（从本

工程招标公告的第一次发布之日倒推）。按第三章附件:表 3

填写。 

4 履约评价情况 

投标人近三年(从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）自

认为最具代表性的履约评价(不超过 3 项，超过 3项只取前 3

项统计)；证明材料：提供履约评价扫描件、对应施工合同扫

描件。 注：按第三章附件:表 4 填写。 

5 其他 
投标人可自行提供综合实力证明材料，例如：企业信誉等体

现自身特点的其他情况。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 



 1 

1、企业基本情况 

表一、 企业情况汇总表 

企业基本情况 

企业名称 
深圳市诚宇建设集团有限公

司 
企业性质（民营/国有） 民营 

统一社会信用代码 914403002795211445 企业曾用名（如有） 

深圳市诚宇建设有限公

司、深圳市诚宇建筑工程

有限公司、深圳市中联建

筑工程有限公司、深圳市

中恒建筑安装工程有限公

司、深圳市布吉镇永吉好

建筑工程有限公司、深圳

市布吉建筑工程有限公

司、深圳市龙岗区布吉建

筑工程公司、宝安县建筑

工程公司布吉分公司 

注册资金（万元） 16016 万元 企业法定代表人 赵永涛 

现有资质类别及等级 

建筑工程施工总承包壹级、市政公用工程施工总承包壹级、防水防腐保温工程专

业承包一级、地基基础工程专业承包一级、建筑装修装饰工程专业承包一级、特

种工程(结构补强)专业承包不分等级、消防设施工程专业承包二级、钢结构工程

专业承包二级、环保工程专业承包二级、古建筑工程专业承包二级 

企业业绩情况 

序号 建设单位 项目名称 
合同金额（万

元） 

合同签订日期及 

完工日期 
备注 

1 
海南中信城市开

发运营有限公司 
麒麟第二幼儿园施工总承包 3571.373507 

2020.12.16 

2022.08.25 
已完工 

2 
深圳市公安局南

山分局 

南山派出所整体搬迁改造工

程（简化招标） 
2523.194803 

2022.11.11 

2024.2.1 
已完工 

3 

深圳市盐田港保

税产业发展有限

公司 

大铲湾保税仓项目工程施工

总承包 
2042.654994  

2022.05.19 

2023.06.29 
已完工 

履约评价情况 

序号 建设单位 项目名称 评价等级 签署日期 备注 

1 
深圳市龙华区玉

龙学校 

深圳市龙华区玉龙学校运动

场改造提升工程 
优秀 2024.11.20  

2 
华润(深圳)有限

公司 

南山区创新大道综合提升工

程示范段施工总承包工程 
优秀 2023.05.18  

3 
深圳市南山区粤

海街道办事处 

粤海街道科技园片区及深大

教工宿舍楼“瓶改管”项目 
优秀 2023.04.28  



 2 

项目管理班子人员配备情况 

序号 本项目职务 姓名 年龄 
国家注册执业证书名

称及编号 
职称证书名称及编号 

社保证明 

时间 

1 项目经理 杨清 48 岁 
二级建造师证、粤 244

2016201701225 

高级工程师、240300

1209888 
2024.03-2025.03 

2 技术负责人 毛体立 42 岁 / 
工程师、1913003004

462 
2024.03-2025.03 

3 质量负责人 阳倩 24 岁 / / 2024.03-2025.03 

4 安全负责人 莫泽烽 27 岁 / / 2024.03-2025.03 

5 造价工程师 黄伟盛 34 岁 
一级造价师证、建[造]

11204400002365 
/ 2024.03-2025.03 

6 施工员 赵徐燕 40 岁 / / 2024.03-2025.03 

7 预算员 林泽森 33 岁 
二级造价师证、建[造]

21214400001003 
/ 2024.03-2025.03 

8 质量员 赵育平 47 岁 / / 2024.03-2025.03 

9 安全员 郑子恒 30 岁 / / 2024.03-2025.03 

10 劳资专管员 洪文秀 32 岁 / / 2024.03-2025.03 

11 市政工程师 徐锐 34 岁 / 
工程师、B081930806

00000013 
2024.03-2025.03 

12 道路工程师 殷享朝 52 岁 / 
工程师、粤中职证字

第 0600102368085 号 
2024.03-2025.03 

13 土建工程师 袁庆山 51 岁 / 工程师、M300010943 2024.03-2025.03 

14 土建工程师 张健 41 岁 / 
高级工程师、2024B0

7233 
2024.03-2025.03 

15 结构工程师 张明宾 47 岁 / 
工程师、粤中职证字

第 200103560024 号 
2024.03-2025.03 

16 装饰工程师 沈舜明 40 岁 / 
工程师、2013-08-02

10276 
2024.03-2025.03 

17 材料员 林永顺 35 岁 / / 2024.03-2025.03 

18 资料员 伍秀丽 36 岁 / / 2024.03-2025.03 

19 机械员 高伟鑫 32 岁 / / 2024.03-2025.03 

20 劳务员 林楚云 35 岁 / / 2024.03-2025.03 

注：此表如实填写并分别提交于资信文件及业绩文件中。 



 3 

（1）投标人营业执照（扫描件） 

  



 4 

（2）投标人资质证书（扫描件） 



 5 



 6 

  



 7 

（3）投标人安全生产许可证（扫描件） 

  



 8 

2、企业业绩情况 

表 2  企业业绩情况汇总表 

序号 建设单位 项目名称 合同金额（万元） 
合同签订日期

及完工日期 
备注 

1 
海南中信城市开发运

营有限公司 

麒麟第二幼儿园施工总承

包 
3571.373507 

2020.12.16 

2022.08.25 
已完工 

2 
深圳市公安局南山分

局 

南山派出所整体搬迁改造

工程（简化招标） 
2523.194803 

2022.11.11 

2024.2.1 
已完工 

3 
深圳市盐田港保税产

业发展有限公司 

大铲湾保税仓项目工程施

工总承包 
2042.654994  

2022.05.19 

2023.06.29 
已完工 

注： 

1.请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认可。 



 9 

（1）麒麟第二幼儿园施工总承包 



 10 



 11 



 12 



 13 



 14 



 15 



 16 



 17 



 18 



 19 

 



 20 



 21 



 22 

 



 23 

（2）南山派出所整体搬迁改造工程（简化招标） 

 



 24 



 25 



 26 



 27 



 28 



 29 



 30 



 31 



 32 



 33 



 34 



 35 



 36 



 37 

 



 38 

（3）大铲湾保税仓项目工程施工总承包 



 39 



 40 



 41 



 42 



 43 



 44 



 45 



 46 



 47 



 48 



 49 



 50 



 51 



 52 

 



 53 

3、项目管理班子人员配备情况 

表 3 项目管理班子人员配备情况表 

序号 本项目职务 姓名 年龄 
国家注册执业证书名

称及编号 

职称证书名称及

编号 

其他证书名称及

编号 

备

注 

1 项目经理 杨清 48岁 
二级建造师证、粤 244

2016201701225 

高级工程师、240

3001209888 

安全考核 B证、

粤建安 B(2017)0

004221 

/ 

2 技术负责人 毛体立 42岁 / 
工程师、1913003

004462 
/ / 

3 质量负责人 阳倩 24岁 / / 
上岗证、240103

0600194343 
/ 

4 安全负责人 莫泽烽 27岁 / / 

安全考核 C证、

粤建安 C3(2019)

0015139 

/ 

5 造价工程师 黄伟盛 34岁 
一级造价师证、建[造]

11204400002365 
/ / / 

6 施工员 赵徐燕 40岁 / / 
上岗证、230101

0100294409 
/ 

7 预算员 林泽森 33岁 
二级造价师证、建[造]

21214400001003 
/ / / 

8 质量员 赵育平 47岁 / / 
上岗证、220103

0100421432 
/ 

9 安全员 郑子恒 30岁 / / 

安全考核 C证、

粤建安 C3(2019)

0024957 

/ 

10 劳资专管员 洪文秀 32岁 / / 
上岗证、091587

9202407006801 
/ 

11 市政工程师 徐锐 34岁 / 
工程师、B081930

80600000013 
/ / 

12 道路工程师 殷享朝 52岁 / 

工程师、粤中职

证字第 06001023

68085 号 

/ / 

13 土建工程师 袁庆山 51岁 / 
工程师、M300010

943 
/ / 

14 土建工程师 张健 41岁 / 
高级工程师、202

4B07233 
/ / 

15 结构工程师 张明宾 47岁 / 

工程师、粤中职

证字第 20010356

0024 号 

/ / 

16 装饰工程师 沈舜明 40岁 / 工程师、2013-08 / / 



 54 

-0210276 

17 材料员 林永顺 35岁 / / 
上岗证、220104

0000418460 
/ 

18 资料员 伍秀丽 36岁 / / 
上岗证、250105

0000515226 
/ 

19 机械员 高伟鑫 32岁 / / 
上岗证、220111

0000422598 
/ 

20 劳务员 林楚云 35岁 / / 
上岗证、250114

0000513874 
/ 

注： 

1.请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认可。 



 55 

（1）项目经理-杨清 

 



 56 



 57 



 58 



 59 

 

 

 

 

 



 60 



 61 

 

  



 62 

（2）技术负责人-毛体立 



 63 



 64 

 

  



 65 

（3）质量负责人-阳倩 



 66 

 



 67 

（4）安全负责人-莫泽烽 



 68 

 

 



 69 

（5）造价工程师-黄伟盛 



 70 



 71 

 



 72 

（6）施工员-赵徐燕 



 73 

 



 74 

（7）预算员-林泽森 



 75 

 
 



 76 

 



 77 

（8）质量员-赵育平 



 78 

 

 



 79 

（9）安全员-郑子恒 



 80 

 

  



 81 

（10）劳资专管员-洪文秀 



 82 

 

  



 83 

（11）市政工程师-徐锐 



 84 

 



 85 

（12）道路工程师-殷享朝 



 86 

 



 87 

（13）土建工程师-袁庆山 



 88 

 



 89 

（14）土建工程师-张健 



 90 

 

  



 91 

（15）结构工程师-张明宾 



 92 

 



 93 

（16）装饰工程师-沈舜明 



 94 

 

  



 95 

（17）材料员-林永顺 



 96 

 



 97 

（18）资料员-伍秀丽 



 98 

 



 99 

（19）机械员-高伟鑫 



 100 

 

 

  



 101 

（20）劳务员-林楚云 



 102 

 

 

  



 103 

4、履约评价情况 

表 4 履约评价情况表 

序号 建设单位 项目名称 评价等级 签署日期 备注 

1 深圳市龙华区玉龙学校 
深圳市龙华区玉龙学校运动

场改造提升工程 
优秀 2024.11.20  

2 华润(深圳)有限公司 
南山区创新大道综合提升工

程示范段施工总承包工程 
优秀 2023.05.18  

3 
深圳市南山区粤海街道

办事处 

粤海街道科技园片区及深大

教工宿舍楼“瓶改管”项目 
优秀 2023.04.28  

 

注： 

1.请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认可。 

 

  



 104 

（1）深圳市龙华区玉龙学校运动场改造提升工程 



 105 



 106 



 107 



 108 



 109 



 110 



 111 



 112 



 113 



 114 

  



 115 

（2）南山区创新大道综合提升工程示范段施工总承包工程 



 116 



 117 



 118 



 119 



 120 



 121 



 122 



 123 



 124 



 125 



 126 



 127 



 128 



 129 



 130 

 



 131 

（3）粤海街道科技园片区及深大教工宿舍楼“瓶改管”项目 



 132 



 133 



 134 



 135 



 136 



 137 



 138 



 139 



 140 



 141 



 142 



 143 

  



 144 

5、其他 

（1）企业信用等级证书 

 



 145 

 



 146 

（2）管理体系认证证书 



 147 



 148 



 149 

 



 150 

（3）广东省守合同重信用企业 

 



 151 

 

  



 152 

（4）纳税信用 A 级纳税人 



 153 



 154 



 155 



 156 

 



 157 

（5）纳税证明 

 



 158 



 159 

  



 160 

（6）企业获奖证书 



 161 



 162 



 163 



 164 

 


	封面
	企业基本情况
	企业业绩情况
	项目管理班子人员配备情况
	履约评价情况
	其他

